[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.12.2023                                                                                                                                 № 48
Об утверждении ежегодного плана ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год
Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 15.04.2019 №19-оз «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области», постановлением главы местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 18.12.2020 №501 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение»:
1. Утвердить ежегодный план ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год согласно Приложению к данному распоряжению.
2. В срок до 20.12.2023 года специалисту 1 категории сектора по служебному и архивному делопроизводству администрации Пениковского сельского поселения Л.А. Трифановой обеспечить размещение ежегодного плана ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год на официальном сайте Пениковского сельского поселения: http://peniki47.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории сектора по служебному и архивному делопроизводству администрации Пениковского сельского поселения Л.А. Трифанову.
Глава администрации
Пениковского сельского поселения                                                             В.Н. Бородийчук
	УТВЕРЖДЕН

Распоряжением  главы администрации Пениковского сельского поселения
от 14.12.2023 № 48

	Ежегодный план
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
на 2024 год

	N п/п
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего проверку
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения подведомственной организации
	Место фактического осуществления деятельности подведомственной организации
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проверки
	Срок проведения проверки

	Дата государственной регистрации подведомственной организации
	Дата окончания проведения последней проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Администрация Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, спорта и работы с молодёжью» Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
	188530, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Пеники, ул. Новая, дом 33
	188530, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Пеники, ул. Новая, дом 33
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	01.06.2016 г.
	28.04.2021 г.
	01.04.2024 г.
	Не более 20 рабочих дней

	Специалист 1 категории сектора по служебному и архивному делопроизводству

	Л.А. Трифанова

	подпись

	ФИО

_1440398697.unknown